ת"פ 72131/02/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד סולימאן בן סברי אבו
בלאל,ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

י"ז חשוון תשפ"א
04 נובמבר 2020

ת"פ 72131-02-19 מדינת ישראל נ' אבו בלאל
כב' השופט רון סולקין לפני

מדינת ישראל - פמ"ד
ע"י ב"כ מתמחה מאיר נבון

המאשימה

נגד
סולימאן בן סברי אבו בלאל

ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין שלוש עבירות של תיווך לסחר בסם מסוכן, בניגוד לסעיף 14 לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, במהלך החודשים פברואר 2018
ועד פברואר 2019, הפעילה משטרת ישראל שוטר, כסוכן סמוי (להלן: "הסוכן"), לשם איסוף ראיות נגד חשודים שונים

בתחום האמל"ח. בגדר ההפעלה, ערך הסוכן גם עסקאות סמים.

אישום ראשון

בתאריך 22.10.2018, הכירו באקראי הסוכן והנאשם.

במקרה דנן, המדובר בנאשם שנטל חלק פעיל בשרשרת הפצת סמים מתוך מניעים כלכליים, תוך שגבה אתנן בדמות
"עמלת תיווך" מכל אחד מהצדדים לעסקאות בהן תיווך.

סעיף (ראו הנאשם של הכלכלי במצבו להתחשב המשפט בית על קנס, מסוג כספי לעיצום הנוגע בכל אמנם,
הוצגו לא דנן, במקרה בראיות. אותה לבסס ההגנה שעל בטענה, המדובר אך .(1977 תשל"ז העונשין, 40ח'לחוק

ראיות כאלה.

לפנים משורת הדין, יקח בית המשפט בחשבון, בעת שומת הקנס, מצבו הכלכלי של הנאשם, כפי שעולה מתסקיר שירות
המבחן וכן העובדה, כי חלקו בתמורה, ששולמה בגין הסמים המסוכנים - לא היה החלק העיקרי.

פסילת רשיון נהיגה

הנאשם הורשע בעבירות סמים מסוג פשע.

לאחר שבית המשפט עיין בטיעוני הצדדים ושמע טענותיהם על פה; עיין בתסקיר שירות המבחן; עיין בפסיקה שהוגשה;
ולאחר ששמע את דברו האחרון של הנאשם; גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:

· 30 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו על פי רישומי שב"ס;

· 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג פשע;

· 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, שהיא מסוג עוון;

· קנס בסך 12,000 ₪ או 90 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב - 12 תשלומים שווים החל מיום
15.11.20 ובכל 15 לחודש העוקב;

· פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך 12 חודשים, החל מיום שחרור הנאשם ממאסר.
על הנאשם להפקיד רשיונו במזכירות בית המשפט ביום העבודה הבא שלאחר שחרורו.